PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2017 года                                                                                  №28
О созыве внеочередного
заседания Думы города

           1. Провести внеочередное (тридцать третье) заседание Думы города шестого созыва 18 декабря 2017 года в 14 часов 15 минут часов в конференц-зале администрации города.

2. Включить в повестку дня внеочередного (тридцать третьего) заседания Думы города шестого созыва следующие вопросы:

2.1. Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный на 2017 – 2027 годы.

Докладывает начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации города Голубева Татьяна Игоревна.

2.2. Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Радужный на 2018 – 2035 годы.

Докладывает начальник отдела экономического анализа и прогнозирования управления экономики и прогнозирования администрации города Гладышева Светлана Михайловна.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы города                                                              Г.П. Борщёв